CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ TÀI CHÍNH BẢO HIỂM DẦU KHÍ

______________

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________

 Hà Nội, ngày              tháng 06 năm 2018

TỜ TRÌNH
V/v: Lựa chọn công ty kiểm toán năm 2018

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Để đảm bảo chủ động cho việc lựa chọn đơn vị kiểm toán phù hợp, đáp ứng yêu cầu

của Công ty về thời gian thực hiện và chất lượng dịch vụ, đồng thời để tiết giảm chi phí

quản lý, Hội đồng quản trị kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Hội đồng

quản trị/Tổng Giám đốc lựa chọn một công ty kiểm toán có tên trong danh sách các Công

ty kiểm toán độc lập đủ điều kiện kiểm toán theo quy định hiện hành phù hợp cho các kỳ

kiểm toán trong đó ưu tiên lựa chọn các công ty kiểm toán có danh tiếng gồm:

1.  Công ty TNHH Deloitte Việt Nam.

2. Công ty TNHH KPMG Việt Nam.

3. Công ty TNHH Ernst & Young Việt Nam.

4. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC.

Kính trình./.

 TUQ.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

ỦY VIÊN HĐQT/ TỔNG GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Hùng

	TỜ TRÌNH
	V/v: Lựa chọn công ty kiểm toán năm 2018